
Zarządzenie Nr 70/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie utworzenia kursów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Tworzę od roku akademickiego 2025/2026 następujące kursy: 

1) Szkolenie zasadnicze z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla kadry w urzędach 

obsługujących organy ochrony ludności oraz w innych urzędach, jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego i organach jednostek pomocniczych gminy – 18h/ 655zł. 

2) Szkolenie aktualizujące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla kadry w urzędach 

obsługujących organy ochrony ludności oraz w innych urzędach, jednostkach organizacyjnych 

jednostek oraz w innych urzędach, jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego i organach jednostek pomocniczych gminy – 6h/ 385zł. 

3) Szkolenie zasadnicze z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla osób posiadających 

przydziały mobilizacyjne obrony cywilnej – 8h/ 545zł. 

4) Szkolenie aktualizujące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla osób posiadających 

przydziały mobilizacyjne obrony cywilnej – 6h/ 385zł. 

5) Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla kadry podmiotów ochrony 

ludności – 16h/ 625zł. 

6) Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla członków zrzeszeń i 

przedsiębiorców – 8h/ 525zł. 

7) Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla ludności -12h/ 615zł. 

2. Na kierownika kursów wymienionych w ust. 1 powołuję dr. Krzysztofa Białowąsa. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


